

Company		AMTZ 4554 Medpolis Square Pvt.Ltd			Date	29-09-2025
Project/Site		AMTZ 4554			Approved By	Rajesh Kumar
Work Description		Electrical Work in cabins			Contractor	Ganesh Electrical
Prepared By		QS HO				
Sl.no	Description	UOM	Quantity	Rate	Total value	Remarks/SKU
1	Electrical Work for cabins for 51 cabins	LS	51	5000	2,55,000	8845
			Total value of work		2,55,000	
			Add GST @ 18%		0	
			Total value incl.GST		2,55,000	

Company	AMTZ 4554 Medpolis Square Pvt.Ltd	Date	29-09-2025			
Project/Site	AMTZ 4554	Approved By	Rajesh Kumar			
Work Description	Electrical Work in cabins					
Prepared By	QS HO					

BOQ per cabin Electrical material estimate 09-09-2025 v01.xlsx

ESTIMATE SHEET										
Company Name:		AMTZ Medpolis Square 4554 Pvt Ltd					Approved by:			
Project:		AMTZ 4554 Pvt Ltd					Sign:			
Work Description :		AMS 4554 Mock Per each cabin Electrical work Estimate					Date :		09/09/2025	
Prepared By:		T Rajesh Kumar								
		Material Cost					Labour cost			
		A	B	C	D=A x C	E	F	G	H=A x G	
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Material Cost As per POs	Total Material cost	Rate Id	As per Rate Id Rate (Labour part)	As per circular %	Total labour cost as per rate ids
1	Electrical	Electrical conducting with bends,Junction boxes with base saddling	18	Nos	74	1,329	EL191	-	50	665
2	Electrical	1 inch Base saddles	20	Nos	3	60	-	-	-	-
3	Electrical	1 inch 3 way Junction Boxes	12	Nos	23	276	-	-	-	-
4	Electrical	1 inch L bonds	15	Nos	10	143	-	-	-	-
5	Electrical	Wiring in conduits includes copper wiring 1sqmm-90 meters (Rod phase-135 meters,Black Neutral-135 meters,Earth-90 meters)	4	Nos	981	3,924	EL194	-	20	785
6	Electrical	6A Switches	12	Nos	39	468	EL195	-	20	94
7	Electrical	6A sockets	8	Nos	54	432	EL195	-	20	86
8	Electrical	Switch dummies	28	Nos	14	392	EL195	-	20	78
9	Electrical	False ceiling lights fixing	12	Nos	460	5,520	EL221	50	-	600
10	Electrical	6 Modular Metal boxes	8	Nos	49	390	EL191	-	35	137
11	Electrical	8 Modular Metal Box	1	Nos	54	54	EL191	-	35	19
12	Electrical	2 Modular Metal Box	5	Nos	27	135	EL191	-	35	47
13	Electrical	6A Sockets wiring	8	Nos	-	-	EL210	150	-	1,200
14	Electrical	9W Lights wiring	12	Nos	-	-	EL215	100	-	1,200
15	Electrical	Switchboard fixing with cover and dummies	9	Nos	-	-	EL213	100	-	900
16	Electrical	DIB board fixing with MCBs and isolator	1	Nos	-	-	EL218	200	-	200
17	Electrical	6 Modular plate with frame	8	Nos	82	656	EL195	-	20	131
18	Electrical	8 Modular plate with frame	1	Nos	102	102	EL195	-	20	20
19	Electrical	Base saddles-20 nos,junction boxes-12,flexible pipe miscellaneous works	1	Nos	-	-	-	-	-	800
20	Electrical	IPN 4 way DIB	1	Nos	2,350	2,350	-	-	-	-
21	Electrical	32 Amps four pole MCB	1	Nos	780	780	-	-	-	-
22	Electrical	16 Amps single pole MCB	4	Nos	105	420	-	-	-	-
23	Electrical	6 Amps single pole MCB	2	Nos	105	210	-	-	-	-
24	Electrical	Flexible Pipe	35	Mtrs	5	161	-	-	-	-
					17,803					
Electrical work estimate for each cabin					Total with GST 18%		21,007			
Note : 1)The above Quantities may vary actuals at site execution							8,216			
2)Not considered for 1an cable,Data points,2 modular plates and incoming cable(power)										

APPROVED BY
17 SEP 2025
SOHAM MODI

ISSUE GFC
17 SEP 2025
SOHAM MODI

5000/-
target value!
4